[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de se providenciar reparos no leito da Rua Osmil Martins, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, nesta Cidade, nos trechos localizados em frente aos números 979 e 1006.

JUSTIFICATIVA:

			Este Parlamentar, após receber inúmeras reclamações dos moradores daquela via pública, dirigiu-se àquele local e constatou a existência de buracos que, além de dificultarem o tráfego de veículos, acumulam e conservam água de chuva, tornando-se criadouros do indesejado mosquito Aedes Aegypti, causador da dengue, que infesta a nossa Cidade.
			Eis as razões da presente Indicação, na espera de seu pronto atendimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Abril de 2021.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 397/2021 - PROTOCOLO 1894/2021 - 08/04/2021 12:34